
CO2 set pro láhev Sodastream
Uživatelský manuál

Set se skládá z:
1) Up Aqua CO2 regulátor s jehlovým ventilem
2) Láhev Sodastream
3) Redukce na závit Sodastream TR21-4/W21.8-14
4) Náhradní těsnění redukce
5) Hadička 2,5 metrů

Kompletace
1) Redukce na závit Sodastream našroubujte na CO2 regulátor s jehlovým ventilem.
2) Poté je možné našroubovat redukci na láhev Sodastream, při montáži na láhev může dojít ke krátkému úniku plynů přes nedotažený závit. Po úplném
dotažení již nesmí CO2 plyn přes závit unikat. Pokud k tomuto stavu přesto dojde, je nutné nastavení vysunutí regulačního tr-nu v redukci pomoci
plochého šroubováku.
3) Po montáži doporučujeme set vyzkoušet na těsnost, pomoci nanesení mýdlové vody,
případně ponořením celé sestavy.

Nastavení redukce závitu
• Z výroby je regulační trn nastaven do nejvhodnější polohy, může však dojít k změně polohy. Ne-správnost polohy zjistíme po našroubování na láhev
Sodastream, dochází li po důkladném dotaže-ní závitu k hlasitému úniku plynu jen nutné regulační trn zasunout pomoci plochého šroubováku mírným
pootočením doleva.
• Pokud plyn do regulátoru s jehlovým ventilem neprochází, hodnota nanometru je nula, je nutné nastavení regulačního trnu pomoci plochého šroubováku
pootočením doprava.
• Správné vysunutí regulačního trnu je přibližně 3,5 mm.

Bezpečnostní upozornění:
Pouze pro použití v interiéru v akvaristice.
Před manipulací ve vodě v akváriu odpojte ze sítě všechny elektrické spotřebiče,
které se v něm nacházejí.

Dodavatel: INVITAL Aqua s.r.o.



Přechodka pro láhev Sodastream
Uživatelský manuál

Set se skládá z:

1. Redukce na závit Sodastream TR21-4/W21.8-14

Kompletace
1. Redukce na závit Sodastream našroubujte na CO2 redukční ventil se závitem W21.8-14 (není součástí balení).
2. Poté je možné našroubovat redukci na láhev Sodastream, při montáži na láhev může dojít ke krátkému úniku plynů přes nedotažený závit. Po

úplném dotažení již nesmí CO2 plyn přes závit unikat. Pokud k tomuto stavu přesto dojde, je nutné nastavení vysunutí regulačního trnu v redukci
pomoci plochého šroubováku.

3. Po montáži doporučujeme set vyzkoušet na těsnost, pomoci nanesení mýdlové vody, případně ponořením celé sestavy.

Nastavení redukce závitu
Z výroby je regulační trn nastaven do nejvhodnější polohy, může však dojít k změně polohy. Nesprávnost polohy zjistíme po našroubování na láhev
Sodastream, dochází li po důkladném dotažení závitu k hlasitému úniku plynu jen nutné regulační trn zasunout pomoci plochého šroubováku mírným
pootočením doleva.

Pokud plyn do regulátoru s jehlovým ventilem neprochází, hodnota nanometru je nula, je nutné nastavení regulačního trnu pomoci plochého šroubováku
pootočením doprava.

Správné vysunutí regulačního trnu je přibližně 3,5 mm.

Bezpečnostní upozornění:
Pouze pro použití v interiéru v akvaristice.

Před manipulací ve vodě v akváriu odpojte ze sítě všechny elektrické spotřebiče,
které se v něm nacházejí.


